
Uchwała Nr 2/15/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu Parków Krajobrazowych 
Pojezierza Iławskiego i Wzgórz Dylewskich 

Na podstawie  art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566) w związku z art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135), uchwala się, co następuje:  

§ 1.  
Powierza się pani Katarzynie Przesmyckiej, pracownikowi Zespołu Parków Krajobrazowych Pojezierza 
Iławskiego i Wzgórz Dylewskich, za jej zgodą, pełnienie obowiązków Dyrektora Zespołu Parków 
Krajobrazowych Pojezierza Iławskiego i Wzgórz Dylewskich od dnia 26 lutego 2025 r. do czasu 
powołania Dyrektora Zespołu Parków Krajobrazowych Pojezierza Iławskiego i Wzgórz Dylewskich. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem 26 lutego 2025 r.  
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82D23834-0EAF-40A3-82A7-7461FDA00A9C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 2/15/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 14 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-01-14T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




